
Id: B8855447-AF2B-4D03-A302-29D2636F77C9. Przyjety Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 64 /2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w Urzędzie Miasta Kielce 

 Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1  lipca 2009 r. w sprawie ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 105 poz. 870) oraz § 7  ust. 1  i 5  Regulaminu 

Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, 

Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 4  września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 

31 stycznia 2014 r. zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 

w składzie:  

1) Pan Ireneusz Szproch – Starszy specjalista ds. bhp,  

2) Pani Elżbieta Pytel – Społeczny inspektor pracy. 

§ 2. 

 Zespół powypadkowy jest obowiązany przystąpić do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy 

pracy niezwłocznie po otrzymaniu zawiadomienia o wypadku zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                     Prezydent Miasta Kielce  

 

 

                                                   Wojciech Lubawski 
 


